
Contacto

Teléfono 949234954
Fax 949218113
Correo Electrónico saeco_pcmmi@et.mde.es

Dirección Postal

Crta. Cabanillas s/n
(19004) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2010717000300
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-07-2017
a las 08:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento Material de Ingenieros
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2830028C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j42%2FOCpF%2BKs%3 D

Objeto del Contrato: Adquisición de repuestos Robot Teodor.

Valor estimado del contrato 37.190,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.190,08 EUR.

Clasificación CPV
31711100 - Componentes electrónicos.

Plazo de Ejecución
283 Día(s)

Observaciones: noviembre 2017

Lugar de ejecución
Segun pliegos
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Anexar la Resolucion de Adjudicacion.tiff

Adjudicado

Adjudicatario

MIGERTRON SEGURIDAD, S.L.
NIF B61592523

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.190,08 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j42%2FOCpF%2BKs%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c918a14b-5871-4185-a4a3-b07e13caa3e1


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 45.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo 19/06/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 37, apartado
3, de la Ley de Contratos del Sector Público en los ámbitos de la Defensa y Seguridad.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/04/2017 a las 12:00

Justificación del Proceso

Descripción Memoria Procedimiento

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LzzMz9ADJuUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ANS00864482720170713080730 |  2017-490621 | jue, 13 jul 2017 08:56:43:165 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137077620522820064651156626650060457990 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LzzMz9ADJuUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

